
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Anastasiia Romanova 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Rizikové inženýrství 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Integrace ruských a ukrajinských občanů v České republice 

Autor posudku Doc. Ing. Jaromír Novák, CSc. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 A 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,12) 

 

 

Autorka si zvolila aktuální téma, které do jisté míry přináší problémy hostitelům i hostům.  

Cíle i metody jsou vhodně zvoleny a z větší části naplněny.   Teoretická část práce je řešena 

je řešena vhodně vzhledem k cíli práce. Praktická část je velmi dobře zpracována, poskytuje 

informace, které mohou pomoci úředníkům (i velmi kladné ohlasy to dosvědčují). a zejména 

pomoci lidem, kteří do naší země přijíždí. Příručku je třeba ocenit. Ryze formální záležitostí 

je nevložení kapitoly o cílech do obsahu práce. Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Které vývojové tendence by mohly změnit zájem cizinců o pobyt v ČR? 

2. Které vývojové tendence by mohly změnit vztah úřadů a obyvatel ČR k cizincům? 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 2/2 

 

 


